令和 4 年 1 月 22 日

 鳥取県弓道連盟所属会員 各位

鳥取県弓道連盟

会長 加藤速美

［公印省略］

第 73 回全日本弓道大会の申し込みについて（案内）

初春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は鳥取県弓道連盟の活動に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会が別添実施要項のとおり開催されます。

つきましては、参加希望者は各支部で取りまとめのうえ、下記期限内に鳥取県弓道連盟事

務局まで申込書（指定書式）を提出してください。

なお、参加料は事務局では受け取りませんので、下記口座に振り込みをお願いします。

記

1 申込書提出期限 令和 4 年 3 月 22 日（火） 事務局必着

2 参加料振込先 山陰合同銀行 皆生通出張所

  普通預金 3687123 鳥取県弓道連盟 会計 妹尾治子

3 そ の 他

（1）申込書をプリントアウトの際は、Ａ4 判白色用紙を使用し印刷ください。

※指定書式（別紙）を使用し申し込むこと。

（2）ワクチン未接種者並びにワクチン接種証明・接種済証の未提出者は、自己負担にて受

検した PCR（抗原）検査の陰性証明（来館 72 時間以内）を当日の受付時に提示が必要

です。

以上

鳥取県弓道連盟事務局

〒683-0003 鳥取県米子市皆生 5 丁目 17-31

ル・ポルトボヌール 101 本田 洋平方

電話：090-4575-4295 FAX：0859-37-5361

E-mail：tottoriken@kyudo.jp